株洲市城乡建筑设计院产权界定的通知》（株石财字[2004]16 号），内容如下： 

为了明晰产权关系，建立与社会主义市场经济体制相适应的现代企业制度，巩

固和发展经济、维护资产所有者的合法权益。根据《湖南省国有资产管理办法》、

《株洲市国有资产管理试行办法》、《株洲市石峰区国有资产管理试行办法》的有关

规定，遵循“谁投资、谁拥有产权”的资产界定原则，本着“加强管理、历史问题

处理适度”的工作准则，现将你单位的资产权界定如下： 

你单位自开办到 2004 年 3 月 31 日为止，所有者权益总额为 398,829.39 元（大

写：叁拾玖万捌仟捌佰贰拾玖元叁角玖分）。 

经我局审核，国有资产总额为 398,829.39 元（大写：叁拾玖万捌仟捌佰贰拾玖

元叁角玖分）。 

④株洲市城乡建筑设计院审议、上报产权处置方案 

2004 年 5 月 30 日，株洲市城乡建筑设计院召开职工大会，全体职工一致表决

通过株洲市城乡建筑设计院改制方案和职工安置方案。 

2005 年 4 月 10 日，株洲市城乡建筑设计院向石峰区政府上报了《株洲市城乡

建筑设计院改制资产的处置方案》，内容如下： 

经区政府委托株洲市鼎诚有限责任会计师事务所，于 2004 年 4 月对我院整体

资产（土地除外）进行了评估确认，企业资产总额 727,639.48 元，负债 328,810.09